[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

18.03.2019ç. № 287
Комсомольски яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019 г. № 287
село Комсомольское

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Комсомольского района Чувашской Республики

Администрация  Комсомольского  района   Чувашской   Республики             п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Комсомольского района Чувашской Республики:
- от 30 декабря 2013 г. №  709 «О муниципальной программе Комсомольского района Чувашской Республики «Информационное общество» на 2014-2020 годы»;
- от 8 апреля 2014 г. № 203 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 30.12.2013 г. № 709 «О  муниципальной  программе Комсомольского района Чувашской Республики «Информационное общество» на 2014-2020 годы»;
- от 23 октября 2014 г. № 520а «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 30.12.2013 г. № 709 «О  муниципальной  программе Комсомольского района Чувашской Республики «Информационное общество» на 2014-2020 годы»;

- от 31 декабря 2014 г. № 700 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 30.12.2013 г. № 709 «О  муниципальной  программе Комсомольского района Чувашской Республики «Информационное общество» на 2014-2020 годы»;

- от 05 марта 2018 г. № 107 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 30.12.2013 г. № 709 «О  муниципальной  программе Комсомольского района Чувашской Республики «Информационное общество» на 2014-2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                               А.Н. Осипов